ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 8

EDITAL N° 16, DE 16 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o presente Edital, para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS

2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do

site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia 19 de janeiro de

2024.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de

Títulos poderão fazê-lo no período de 17 a 19 de janeiro de 2024, através do Formulário Eletrônico

de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

EDISON OSVALDO ARNT,
Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 8

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Procurador

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2090465  Adrieli Laís Antunes Aquino 0,00

 2096439  Bianca Boyarski Machado 3,00

 2085605  Bianca Meneghini Dos Santos 3,00

 2101519  Bruna Martin Maciel Pires 0,00

 2085732  Felipe Jahn Do Amaral 3,00

 2086236  Flavia Holz Angst 3,00

 2098882  Franciele Aimi 0,00

 2098710  Franciele Maboni De Oliveira 0,00

 2102443  Gabriel Lemos Do Amaral 0,00

 2085606  Gabriel Macalai 10,00

 2094315  Glaucia Vanessa Moura Barboza 6,00

 2089417  Gleika Thamires Borges Da Silva 0,00

 2096809  Guilherme De Oliveira Trindade 0,00

 2090402  Gustavo Radins Mello 0,00

 2093450  Gustavo Schmidt Weber 0,00

 2087475  Helena Solange Zimpel 0,00

 2094673  Herculis Antonio Rodrigues Rakovski 0,00

 2095426  Higor Ferreira Da Roza 0,00

 2102173  Jaiane Cavalheiro Bohrer 0,00

 2098582  Jean Carlo Brudna Dos Santos 0,00

 2096481  Josi Anne Dos Santos Fagundes 6,00

 2085736  Juliana Martini Cembranel 3,00

 2088853  Lucas Schmorantz Bussler 3,00

 2085898  Luiz Fernando Cardoso De Moura 0,00

 2091439  Maria Eduarda Dos Santos Ferreira 3,00

 2086237  Marina Patricia Stochero 3,00

 2098731  Marta Giovana Mioranca 3,00

 2085812  Mauricio Klein Goncalves 0,00

 2092103  Miriane Karine Grzibowski 3,00

 2097094  Nicole Duprat 3,00

 2085763  Norton Tonetto Da Silva 0,00

 2086668  Pablo Felipe Schneider Fernandez 3,00

 2102128  Patricia Dinon De Oliveira Volkweis 0,00

 2096255  Paulo Lourenco Schmitz De Moraes 0,00

 2086873  Rafael Martins Roman 0,00

 2086614  Raissa Almeida Silva 6,00

 2102171  Ricardo Wottrich Salvador 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2089589  Rudinei De Vargas 0,00

 2085642  Talita Rosa Ferreira 3,00

 2086050  Tatiane Meinhard Lowe 0,00

 2102341  Telmo Elemar Ramos Alves 0,00

 2087706  Thaina Hackenhaar Brum 3,00

 2097099  Thales Rauber Figueiro 0,00

 2093279  Vagner de Mattos Poerschke 0,00

 2094278  Vander Luis Mendez Wissmann 3,00

Professor Atendimento Educacional Especializado AEE

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2092811  Daiane Muraro 3,00

 2098918  Jhonatan Ferreira 3,00

 2101789  Kelli Padilha Brites 0,00

 2093950  Lisandra Saragoso Marques 3,00

 2096440  Lucimari Dos Reis Loureiro 3,00

 2093920  Pamela De Oliveira Morais Carvalho 3,00

 2086104  Suzana Dos Santos Matos 0,00

 2096254  Vanessa Pires Gebert 3,00

 2098625  Vanize Lemos Somavilla 3,00

 2086217  Vera De Mello Lacau 3,00

 2089567  Vera Lucia Dos Santos Bittencourt 0,00

Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2092324  Doroteia Eickhoff 0,00

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2092155  Ariel Tauan Ruver Wächter 0,00

 2099139  Bruno Strappazzon 0,00

 2093826  Camila Ruver Vercelino 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2097584  Cauana Peyrot Conceicao 0,00

 2098260  Claudio Alfredo Persson 3,00

 2086771  Gian Carlos Tiecker 3,00

 2099042  Giovani Andrei Drews 3,00

 2099357  Grasieli Bender Moscon 0,00

 2101424  Guilherme Dornelles 0,00

 2098778  Indaia Schock 0,00

 2099165  Italo Roberto Ferreira Nicola 0,00

 2101822  Luciane Schroeder 0,00

 2095773  Maritia Gunsch Dos Santos Lena 0,00

 2099407  Marlon Moreira 0,00

 2098671  Mauro Bertollo 6,00

 2098822  Romeu Isaias Koller 3,00

 2092226  Sabrina Silva Abreu 0,00

 2099185  Tatiane Fernanda De Almeida 0,00

Professor de Educação Infantil 12h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2095483  Cheila Göller Modesto Delam 0,00

 2097861  Derik Becker Pereira 3,00

 2099403  Estela Steinke 3,00

 2096593  Giana Ferreira Da Silva 3,00

 2097150  Gisela Roehrs Tomm 0,00

 2101445  Rosemeri Silva De Melo 0,00

Professor de Educação Infantil 20h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2086220  Alana Sommer Da Silveira 3,00

 2098183  Aline Zanetti 3,00

 2095258  Andrieli Amado Bueno 0,00

 2098480  Ariane Franciele Rodrigues 0,00

 2086285  Aryane Beatriz Fassbinder Dal Molin 3,00

 2098286  Barbara Da Silva Bueno 0,00

 2093556  Carla Franciele Lang 0,00

 2093176  Caroline Maiara Bauer Eberhardt 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2098573  Catia Lenise Fischer Pletsch 0,00

 2102264  Celi Rodrigues Goulart 0,00

 2098477  Cintia Batista Oliveira 0,00

 2090083  Claudia Valeria Kirchner Da Silva Revers 3,00

 2098725  Daiane Reis De Moura 3,00

 2102209  Debora Oliveira Da Silva 0,00

 2098593  Deise Mirela Bronzatto 3,00

 2093813  Dione Aline Borkenhagen Bueno 0,00

 2086121  Dulce Plagens Schuinsekel 3,00

 2098301  Dulci Riewe Uhde 0,00

 2101374  Ecléia Samara Prestes 3,00

 2099021  Elaine Pereira Michelon 3,00

 2098976  Elisandra Krupp 0,00

 2097950  Gabriela Bueno Da Cruz 0,00

 2087645  Gabriele Da Silva Gonçalves 0,00

 2095533  Getícia Daniele Gerke Fernandes 0,00

 2086923  Heraldina Veber Mota 0,00

 2093417  Isabel Bellinaso Pagliarini 0,00

 2099152  Janaina Schock Strappazzon 0,00

 2096167  Joana Aparecida Dos Santos Fernandes 0,00

 2097575  Joseane Reginaldo Dos Santos 3,00

 2102251  Jucieli Hedlund 0,00

 2086228  Karen Tanise Veiga Da Silva Hermann 3,00

 2094000  Larissa De Mello Do Amaral 3,00

 2097000  Leticia Brendler Schmidt 3,00

 2098352  Luciana Schiavo Schreiber Hintz 0,00

 2097126  Maiara Krupp Brendler 0,00

 2099386  Maickelly Backes De Castro 6,00

 2098473  Melissa Graber Borkenhagen 0,00

 2101714  Miria Beatriz Heberle Ergang Rodrigues 3,00

 2101476  Nair Josete Freitas Leonel 0,00

 2092288  Natalia Da Silveira Cavalheiro 3,00

 2089489  Ondina De Fatima Dos Santos Da Silva 0,00

 2091307  Paola Santos Carlesso Klassmann 0,00

 2090696  Rafaela Da Silva Garcia Becker 3,00

 2086509  Raissa Lenhardt 0,00

 2098113  Renata Acosta Trindade 0,00

 2095947  Rosane Maria Stasiak 0,00

 2098537  Silvia Aparecida Pereira Demeneghi 0,00

 2089050  Sônia Mara Boelter 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 6 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2098777  Tacimara Zarth Haerter 0,00

 2092317  Taisa Arzivenko Schmorantz 0,00

 2087703  Tamires Ramos Deon 3,00

 2094039  Vanessa Willemberg Bonfada 3,00

 2099410  Vera Cristina Backes Dos Santos 0,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2094342  Daniela Regina Michalski Casalini Diekow 0,00

 2102219  Francieli Lefle Dluzniewski 0,00

 2085708  Magnus Luis Ohse 0,00

 2086861  Manoel Francisco Mendes Lassen 3,00

 2093959  Silvana Raquel Batista 0,00

 2095946  Tania Secretti 0,00

 2099219  Vanilson Viana Cardoso 10,00

Professor de História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2088679  Estelamaris Dezordi 6,00

 2099352  Joao Vitor Dias 0,00

 2098209  Jose Rodolfo Jantsch 3,00

 2101772  Mauro Marx Wesz 6,00

 2095506  Melina Feller Bartz 3,00

 2096448  Tamires Boff 0,00

Professor de Séries Iniciais 18h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2096677  Alessandra Panzenhagen Becker 3,00

 2102126  Ana Luiza De Oliveira Fernandes 3,00

 2102288  Andressa Paula Tiecher Dos Anjos 3,00

 2098407  Eduarda Dos Santos Bittencourt 0,00

 2092727  Fernanda Pinheiro De Lima 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 7 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2088407  Luana Fries Göelzer 3,00

 2095063  Lucimara Siqueira Correa 3,00

 2102028  Taciana Aparecida Ramos 0,00

 2093177  Viviane Liberato Dias 3,00

Professor de Séries Iniciais 20h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

2086164  Adriana Roselia Kraisig 10,00

 2101877  Andreia Mainardi Contri 0,00

 2088155  Camila Hames Luft 0,00

 2094644  Catiele Bonmann Garcia 3,00

 2101477  Cleidi Maronn Schossler 0,00

 2099246  Cleiton Jose Moretti Paiva 0,00

 2098104  Daniele Hamm Sparrenberger Felix 0,00

 2101939  Dienefer Borchartt Maciel 0,00

 2095926  Dienifer Micheli De Campos 0,00

 2097105  Doris Brezolin 0,00

 2087274  Edia Denise Griebeler 3,00

 2088777  Eduarda Ferreira Antunes 0,00

 2098066  Elaine Cristina Sangalli Portolan 0,00

 2097648  Elenita Barcelos Dos Santos 3,00

 2093908  Eliane Holzlechner Taube 3,00

 2092146  Estéfani Tabile Monteiro 3,00

 2093513  Ezequiel Marques Barbosa 0,00

 2094365  Flávia Eduarda Bueno Wichmann Goi 0,00

 2092417  Franciele Fernanda Da  Silva Mallmann 3,00

 2098267  Giovana Rener Silva 0,00

 2096187  Gislaine Garcia Hamerski Filipin 0,00

 2096250  Ionara Ramos Da Silva Da Rocha 0,00

 2096672  Ivonete Aparecida Meotti Donat 3,00

 2094955  Jaqueline Wadas 0,00

 2098327  Jordana Caroline Tisott Didone Pereira 3,00

 2092062  Josiane Patricia Francois Walhbrinck 3,00

 2101540  Julia Amanda Herter Schneider 0,00

 2086315  Karina Romann Pozzebon 0,00

 2098041  Keila Tamaris Teixeira 3,00

 2098094  Leonardo Ferrando Veiga 0,00

 2098518  Liciane Ribeiro De Candido 0,00

 2098538  Lidiane Maria Guerin Moresco 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 8 de 8

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

 2086297  Lisangela Mariane Schmitt 0,00

 2086460  Lisangela Viana De Abreu Francisconi 3,00

 2096779  Lisiane Da Silva 3,00

 2086968  Lisiara De Souza Roth Soares 0,00

 2094032  Luciana Raymundo De Valenca 0,00

 2098599  Luiza Dos Reis Lisboa 0,00

 2097140  Marcieli Raquel Karlinski Sisti 0,00

 2096136  Margarida Heldt 0,00

 2092101  Mariane De Moura 3,00

 2086081  Marli Salete Da Costa Schiavo 0,00

 2093690  Monica Bonini Da Luz Klamt 3,00

 2095428  Olga Cristina Oliveira Leite 0,00

 2096675  Pamela Regina Machado De Oliveira Braga 0,00

 2095030  Paola De Fatima Ferreira Flores 0,00

 2101921  Patricia Manoela Da Rosa 3,00

 2097665  Patricia Ritter 0,00

 2096173  Paula Thais Rhode 0,00

 2098103  Priscila De Souza Dos Santos 0,00

 2096159  Sheila Stock Kommers 3,00

 2086071  Susiane Secco De Lima Da Costa 3,00

 2096716  Virginia Dockorn Hartmann 0,00

 2096559  Viviane Dos Santos Bittencourt 0,00